АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.08.2015 г.                                                                                                 № 22-Р
ст. Петропавловская

О возложении обязанностей
контрактного управляющего

В соответствии с пунктом 2 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Возложить обязанности контрактного управляющего на специалиста администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района Кихтенко Алену Викторовну.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского

сельского поселения

Курганинского района                                                                        С.М. Аникин